
CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Cafeteria  
fein & sahnig
kg-Preis 4.98

ROTKÄPPCHEN
Sekt
l-Preis 3.72

2.79*

 4.99

-44 %
0.95*

 2.19

-56 %
2.99**

 4.99

-40 %
0.69**

 1.49

-53 %

kg-Preis 2.25 1-l-Flasche

SCHÖNER GÄRTNERN 
ZUM BESTEN PREIS.

GÜNSTIGE HITS 
FÜR KIDS.

SPAR AM PREIS, NICHT AN 
DEN ZUTATEN.

z.B.0.45**

 0.79

-43 %
z.B.1.79*

z.B.2.49*

PHILADELPHIA
Frischkäse- 
zubereitung
kg-Preis 5.43

Coca-Cola®/ 
Fanta®/mezzo  
mix®/Sprite®

l-Preis 0.55, zzgl. 
Pfand 0.25

ab Mo. 18.3.
Cocktailrispentomaten
kg-Preis 3.23

1.29*

Preis- 
Highlight

-18 %

1.59

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

ab Mo. 18.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Do. 21.3.

Gültig von Mo. 18.3. – Sa. 23.3.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

    ab Mo. 18.3.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN



ALDI GEWINNSPIELEALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Aus unserem  
Sortiment

ab Montag, 18.3. ab Donnerstag, 21.3. 

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 18.3.

Obst &  
Gemüse Angebote

ab Freitag, 22.3. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Dein Osterfest 
mit ALDI

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Gourmet-Genuss 
zum Probierpreis

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

ANGEBOTE DER 
NÄCHSTEN 3 WOCHEN 
IN DER APP.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

ALDI SÜD APP

DIREKT ZU  
WHATSAPP



1.59*

Preis- 
Highlight

-43 %

2.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.22

300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

Gurke
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I, Stück 

Trauben dunkel, 
kernlos
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Schale, 
kg-Preis 3.38

Erdbeeren
Ursprung: Spanien/
Griechenland, Klasse I,  
500-g-Schale,  
kg-Preis 3.18 

1.69*

Preis- 
Highlight

-15 %

1.99

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.65

0.49*

Preis- 
Highlight

-25 %

0.66

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.59

Mo. 18.3. – Sa. 23.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Aubergine
Ursprung:  
Deutschland/ 
Niederlande/Spanien,  
Klasse I, Stück 

Mandarinen, kernlos
Ursprung: Spanien, Sorte: 
Tango/Nadorcott, Klasse I 1-kg-Netz

Cocktailrispen-
tomaten
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I, 400-g- 
Schale, kg-Preis 3.23

1.59*

Preis- 
Highlight

-20 %

1.99

Letzter Verkaufs-
preis. Niedrigster  
Preis der letzten  
30 Tage: 1.69

1.29*

Preis- 
Highlight

-18 %

1.59

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

0.55*

Preis- 
Highlight

-16 %

0.66

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.49

Mo. 18.3. – Sa. 23.3.

Gutes für alle.

BIS ZU

-43 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Wir möchten noch mehr Kinder für Gemüse 
und nachhaltige Ernährung begeistern. 
Deshalb sind wir seit 2024 Hauptpartner  
des Bildungsprogramms GemüseAckerdemie. 

Erfahre hier mehr über unser Engagement:
www.aldi-sued.de/gemuese-ackerdemie

GEMEINSAM ACKERN.

©



form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

FAIR & GUT
Rib-Eye-Steak
Vom Rind, mind. 21 Tage gereift, 
versch. Gewichte, z. B. 333 g, 
kg-Preis 17.99

Bio-Nackensteaks2

Vom Schwein, in Paprika- oder 
Kräuter-Marinade, je 330-g-
Packung, kg-Preis 10.58

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet, 
Teilstücke
600-g-Packung, kg-Preis 7.98

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.15

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

BBQ
Hähnchen-Filetspieße
Paprika oder Kräuter, je 400-g-
Packung, kg-Preis 9.98

##  HALTUNGSWECHSEL

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel 
auf Seite 6 außer 
Bio-Nackensteaks, 
Rib-Eye-Steak und 
Lammfilets.

MEINE METZGEREI
Nackenbraten
Vom Schwein, am Stück, ohne 
Knochen, versch. Gewichte,  
z. B. 1286 g für 8.99

5.99**

 7.66

-21 %

6.99**

 8.99

-22 %

MEINE METZGEREI
Lammfilets
In Kräuter-Marinade, versch. 
Gewichte, z. B. 299 g,  
kg-Preis 19.99

5.99**

 8.37

-28 %

4.79**

 5.99

-20 %

3.49**

 4.49

-22 %

6.29**

7.99

XXL
-21 %

3.49**

 4.49

-22 %

ab Mo. 18.3.

3.99**

 4.99

-20 %

1 kg 

Gutes für alle.
1 ��Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 2 Aus gefrorenem Rohstoff.

50%                             des 
Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1



CUCINA NOBILE
Frische Tortelloni
Versch. Sorten, 
z. B. Rindfleisch, 
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 2.98

Bio-Saure-Sahne3

10 % Fett, 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.25

KÜHLUNG

1.19**

 1.89

-37 %

1.99*

Preis-
Highlight

0.45**

 0.79

-43 %

ERASCO
Eintopf
Versch. Sorten, z. B. Hühner-Nudel-
Topf, je 800-g-Dose, kg-Preis 2.49

KÜHLUNG

KING’S CROWN
Tomatenmark
3-fach konzentriert, 
200-g-Tube, 
kg-Preis 4.25

0.85**

 1.09

-22 %

im Aufsteller
ORO DI PARMA

im Aufsteller
KNORR® 2.49*

Preis-
HighlightKNORR®

Brühe oder Soße
Versch. Sorten, z. B. Soße zu 
Braten, je 184-, 253- bzw. 329-g-
Packung, Ergiebigkeit 2, 2,75 bzw. 
16 l, l-Preis 1.25, 0.91 bzw. 0.16

KNORR®

Schlemmersauce
Versch. Sorten, z. B. 
Cocktail, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 3.96

0.99*

Preis-
Highlight

ab Mo. 18.3.

ORO DI PARMA
Tomatenmark
Versch. Sorten, z. B. scharf oder 
mit Basilikum, je 200-g-Tube,  
kg-Preis 6.45

1.29*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

BIS ZU

-43 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

**   Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.  
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.3 Ausstattung kann abweichen.

1 Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 2 Aus gefrorenem Rohstoff.



Coca-Cola®/Fanta®/
mezzo mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teilweise 
koffeinhaltiges Erfri-
schungsgetränk, je 1‚25-l-
Flasche, l-Preis 0.55,  
zzgl. Pfand 0.25

ABSOLUT VODKA/SPRITE
Mixgetränk  
„Sprite Absolut  
Zitrone-Limette“
10 % vol., 0,25-l-Dose, 
l-Preis 7.96, 
zzgl. Pfand 0.25

Grauer  
Burgunder QbA
Aus Rheinhessen  
oder der Pfalz, trocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.25

1.69**

 2.89

-41 %

1.99*

 UVP 2.79

-28 %

ALLES GÜNSTIG  
FÜR DIE WOCHE.

RAUCH
Würzsaft
Zitrone oder Limette, 
100 % Fruchtgehalt,  
aus Konzentrat,  
je 0,25-l-Flasche, 
l-Preis 3.56

0.89*

 UVP 1.19

-25 %

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

KILBEGGAN®

Traditional Irish 
Whiskey
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 15.70

10.99*

 UVP 15.99

-31 %

0.69**

 1.49

-53 %

Gutes für alle.

BIS ZU

-53%
SPAREN.

ab Mo. 18.3.



GEROLSTEINER
Medium
1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.37, 
zzgl. Pfand 0.25

TIEFKÜHLUNG

HARIBO
Konfekt
Lakritz, 
500-g-Packung, 
kg-Preis 4.58

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

2.29*

Preis-
Highlight

ALLES GÜNSTIG
FÜR DIE WOCHE.

ANGEBOTE ZUM 
DAHINSCHMELZEN.

LANGNESE
Viennetta
Vanilla, 650-ml-Packung, 
l-Preis 2.29

1.49*

 UVP 2.99

-50 %

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges 
Erfrischungsgetränk, 
classic oder sugarfree, 
je 0,25-l-Dose, l-Preis 3.56, 
zzgl. Pfand 0.25

LOTUS
Biscoff®

Karamellisiertes Gebäck, 
Snack-Pack, 18 x 2 Stück, 
279-g-Packung, kg-Preis 7.13

MUCCI
Keks-Karamell-Sticks
Milchschokolade oder weiße 
Schokolade, je 3 x 90 ml =  
270-ml-Packung, l-Preis 7.37

1.99*

Preis-
Highlight

1.99*

XXL
Preis-

Highlight

FERRERO®

Stieleis
Yogurette oder kinder®-Schoko- 
lade, je 4 Stück, je 200- bzw. 
220-ml-Packung, 
l-Preis 13.95 bzw. 12.68

2.79**

 3.49

-20 %

0.55**

 0.99

-44%

0.89**

 1.39

-35 %

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten

der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
**  �Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Mo. 18.3.



GOURMET FINEST CUISINE
Olivenspezialitäten
Versch. Sorten, Füllmenge je 
200 g, Abtropfgewicht 90, 100 
bzw. 110 g, kg-Preis 16.11, 14.50 
bzw. 13.18/Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Antipasti
Versch. Sorten. z. B.  
Artischocken mit Trüffel,  
je 190-g-Glas, kg-Preis 9.42

GOURMET FINEST CUISINE
Pilzvariationen
Versch. Sorten, z. B. Feine 
Pilzmischung, je 212-ml-Glas, 
Abtropfgewicht 100 g, kg-
Preis 16.90/Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Gegrillte Thun- 
makrelen-Filets
Mit nativem Olivenöl extra 
oder Classic, je 120-g-Pa-
ckung, teils mit Abtropfge-
wicht 104 g, kg-Preis 10.42 
bzw. 12.02/Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Weißer Thunfisch  
mit Trüffelscheiben
In Sonnenblumenöl, 
160-g-Glas, kg-Preis 19.94

1.25*

 1.49

-16 %

3.19*

 3.79

-15 %

1.79*

 2.29

-21 %

1.45*

 1.79

-18 %

1.69*

 1.99

-15 %

GOURMET FINEST CUISINE
Balsamico-Creme
Versch. Sorten, z. B. Feigen-
Creme, mit Aceto Balsamico di 
Modena IGP, je 250-ml-Flasche, 
l-Preis 3.96

GOURMET  
FINEST CUISINE
Risotto
Versch. Sorten, 
z. B. Käse & Pfeffer, 
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 5.96

0.99*

 1.79

-44 %

1.49*

 2.29

-34 %

1

Gutes für alle.

GOURMET-GENUSS  
ZUM PROBIERPREIS.

¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten 
  nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

Mo. 18.3. – Sa. 23.3.

Mehr auf aldi-sued.de/preis



GOURMET
FINEST CUISINE
Leber-Pâté
Versch. Sorten, z. B.  
mit Schweinefleisch und  
Roquefort, enthält teils Alkohol, 
je 130-g-Glas, kg-Preis 9.62

Serviervorschlag

1.25*

 1.59

-21 %

GOURMET FINEST CUISINE
Gefüllte Gnocchi
Trüffel oder Tomate- 
Mozzarella, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 3.48

1.39*

 1.79

-22 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Baby-Ananas  
in Scheiben
Versch. Sorten, z. B. Vanille,  
Füllmenge 360 g, Abtropfgewicht 
190 g, kg-Preis 6.26/Abtropfgewicht

GOURMET  
FINEST CUISINE
Feinkostsauce
Versch. Sorten, z. B. Cocktail-
Mandarine, je 200-ml-Glas, 
l-Preis 4.45

0.89*

 1.19

-25 %

1.19*

 1.49

-20 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Edle Trüffel
Eierlikör verfeinert mit Jamaica-
Rum oder Marc de Champagne, 
enthält Alkohol, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 11.12

2

GOURMET FINEST CUISINE
Feine Gebäckmischung
12 Varianten feiner Gebäcke, 
235-g-Packung, kg-Preis 12.72

1.39*

 1.79

-22 %

2.99*

 3.79

-21 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Pesto
Versch. Sorten, 
z. B. Tomaten & 
Knoblauch, je 190-g-
Glas, kg-Preis 7.11

1.35*

 1.79

-24 %

GOURMET FINEST CUISINE
Panini Rustico
Natur oder Walnuss, je 400-g-
Packung, kg-Preis 3.48

1.39*

 1.69

-17 %Handgeformt

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten 
  nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 

Mo. 18.3. – Sa. 23.3.



PHILADELPHIA
Frischkäsezubereitung
Versch. Sorten, z. B. Schnittlauch, 
je 175-g-Packung, kg-Preis 5.43

MEINE KÄSETHEKE
Mittelalter Gouda
Am Stück, 450-g- 
Packung, kg-Preis 6.42

2.89**

 4.49

-35 %

GÜNSTIGES    FÜR DEINEN
OSTERBRUNCH.

CUCINA NOBILE
Mozzarella-Minis
Versch. Sorten, je 125 g Abtropfge-
wicht, kg-Preis 7.12/Abtropfgewicht

0.89**

 1.19

-25 %0.95**

 2.19

-56 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf Seite 10  
außer Schmelzkäseschale und  
Frühstückskonfitüre Extra.

1.79*

 UVP 2.69

-33 %
MILKANA
Schmelzkäseschale
Schmelzkäsezubereitung, versch. 
Sorten, z. B. Kräuter, je 190-g- 
Packung, kg-Preis 9.42

ZENTIS
Frühstückskonfitüre 
Extra
Erdbeere oder Aprikose,  
je 380-g-Glas, kg-Preis 5.24

1.99*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

ab Mo. 18.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
MILKANA



form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

Serviervorschlag

0.79 
-37 %
0.49** 
340-g-Packung 
kg-Preis 1.44

0.89 
-38 %
0.55** 
340-g-Packung 
kg-Preis 1.62

0.99 
-34 %
0.65** 
340-g-Packung 
kg-Preis 1.91

GUT DREI EICHEN
Genießer-Salami
Versch. Sorten, z. B. mit 
Brie, je 125-g-Packung, 
kg-Preis 12.72

WONNEMEYER
Fleischsalat
Versch. Sorten, z. B. Delikatess-
Fleischsalat mit Gurken,
je 200-g-Packung, kg-Preis 3.95

MILSANI
Kondensmilch
Versch. Sorten, z. B. 4 % Fett, 
340-g-Packung, kg-Preis 1.44

ALMARE
Heringsfilets
Geteilt, in Tomaten-Sauce, 
classic oder fettreduziert3,  
je 200-g-Dose,  
kg-Preis 4.75

LIEKEN URKORN
Fit & Vital 
Vitaminbrot
400-g-Packung, 
kg-Preis 2.48

JACOBS®

Kaffeekapseln
Versch. Sorten, z. B.  
Espresso Ristretto 12,  
je 20 Kapseln, je 104-g- 
Packung, kg-Preis 33.56

KÜHLUNG

KÜHLUNG

2

0.79**

 1.19

-33 %

z. B.0.49**

 0.79

-37 %

1.59**

 2.39

-33 %

0.95**

 1.19

-20 %

GÜNSTIGES FÜR DEINEN
OSTERBRUNCH.

0.99**

 1.69

-41 %

1

3.49**

 4.99

-30 %

Gutes für alle.
**  Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur  
     Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
   1 HF2 ebenfalls erhältlich. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen    		
     Fischerei. www.msc.org/de. 3 Mindestens 30 % weniger Fett im Vergleich zu herkömmlichen Heringsfilets.

ab Mo. 18.3.



7.99*

 UVP 10.99

-27 %

OSTERPHANTASIE
Osterlamm
Rührkuchen, 
400-g-Packung, 
kg-Preis 6.98

2.79*

Preis-
Highlight

1.49*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

STOLZENFELS
Sekt
Trocken, 0,2-l-Flasche, 
l-Preis 4.45

0.89**

 1.15

-22 %

ROTKÄPPCHEN
Sekt
Trocken oder  
halbtrocken, 
je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.72

2.79*

 4.99

-44 %

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere Goldstücke
Mehrkornbrötchen oder Kaiser-
semmeln, je 300- bzw. 450-g- 
Packung, kg-Preis 4.97 bzw. 3.31

POTT
Eierlikör
16 % vol., 0,7-l- 
Flasche, l-Preis 11.41

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten

der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
**  �Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Mo. 18.3.

Serv
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MONTAGS-
HIGHLIGHT



3+13+1
    GRATIS    GRATIS

1

Serviervorschlag

MEINE KUCHENWELT
Mini-Donuts
Rosa oder Kakao, je 9 Stück,  
je 162-g-Packung,  kg-Preis 9.20

Schinken- 
Käse-Croissant
Aus dem Backofen, 
je Stück

1.49**

 2.19

-31 %

Weltmeister- 
Chia-Brötchen
Aus dem Backofen, 
Einzelpreis 0.45

KÜHLUNG

MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten, z. B. Erdbeer- 
Geschmack, je 0,4-l-Flasche, 
l-Preis 1.65, zzgl. Pfand 0.25

NESTLÉ®

Mini-Packs Cerealien
Nesquik®, Cini Minis® und Lion® 
Cereals, 200-g-Packung,  
kg-Preis 12.45

0.49**

 0.79

-37 %

1.35**

 1.80

-25 %
NUSSKATI
Nuss-Nugat-Creme
400-g-Glas, kg-Preis 3.98

1.59**

 1.99

-20 %

0.66**

 1.39

-52 %

2.49*

 UVP 3.79

-34 %

Gutes für alle.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

Nur in 
BACKWELT

Filialen2 
erhältlich.3

Mehrmals 
täglich frisch 

gebacken.

Mehrmals 
täglich frisch 

gebacken.

ab Mo. 18.3.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
2 �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
3 �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren



BACK FAMILY
Weizenmehl  
Type 405
1-kg-Packung

DIADEM
Raffinade-Zucker
1-kg-Packung

Bio-Hafercookies
Mit Vollmilch- oder mit Zartbitter-
schokolade, je 200-g-Packung,  
kg-Preis 6.45

1

DR. OETKER
Backzutaten
Versch. Sorten, z. B. 
Vanillin-Zucker, je 24-, 
28-, 80- bzw. 160-g-
Packung, kg-Preis 28.75, 
24.64, 8.63 bzw. 4.31

1.29**

 1.89

-31 %

0.49**

 0.65

-24 %

1.15**

 1.49

-22 %
MEINE KUCHENWELT
Mandel- 
Bienenstich-Torte
600-g-Packung, kg-Preis 7.48

TIEFKÜHLUNG

4.49**

 5.49

-18 %

1.49*

 UVP 2.49

-40 %JACOBS®

Kaffeesticks
Versch. Sorten, z. B. Classic 
3 in 1, je 10 Sticks, je 140-,  
169- bzw. 180-g-Packung, 
kg-Preis 10.64, 8.82 bzw. 8.28

im Aufsteller
JACOBS®

ab Mo. 18.3.

0.69**

 1.29

-46 %

Gutes für alle. ¹ � Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

BIS ZU

-46 %
SPAREN.



MEINE KUCHENWELT
Strudel
Versch. Sorten, z. B. Heidel- 
beer-Quarkstrudel, je 500-  
bzw. 600-g-Packung, 
kg-Preis 2.58 bzw. 2.15

CONDITOREI 
COPPENRATH & WIESE
Cafeteria fein & sahnig
Versch. Sorten, z. B. Erdbeer- 
Joghurt, je 530-, 550-, 560- bzw. 
600-g-Packung, kg-Preis 5.64, 
5.44, 5.34 bzw. 4.98

TIEFKÜHLUNG

2.99**

 4.99

-40 %

1.29**

 1.89

-31 %

CUPPER®

Bio-Tee
Versch. Sorten, z. B.  
Be Happy, je 20 Beutel, je 32-, 35-, 
40-, 44- bzw. 50-g-Packung,  
kg-Preis 62.19, 56.86, 49.75,  
45.23 bzw. 39.80

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

im Aufsteller
CUPPER®

ab Mo. 18.3.

Serviervorschlag

1.59*

 UVP 1.99

-20 %
NESTLÉ®

Yes®-Kuchenriegel
Versch. Sorten, z. B. Caramel, 
je 3 x 32 g = 96-g-Packung, 
kg-Preis 16.56

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 

der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
**  �Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



ab Mo. 18.3.

FERRERO®

Duplo oder  
kinder®-Riegel
Je 10 Riegel, je 182- bzw. 210-g- 
Packung, kg-Preis 8.19 bzw. 7.10

CHOCEUR
Mini-Tafeln
Versch. Sorten, 
z. B. Vollmilch-Nuss, 
je 5 x 40 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.75

GÜNSTIG GEFUNDEN: 
SÜSSES FÜRS NEST.

MILKA
Ostertafel
Alpenmilch und weiße Schokolade, 
100-g-Packung, kg-Preis 9.90

1.35**

 1.79

-24 %

FERRERO®

Hanuta-Riegel
5 x 34,5 g = 172,5-g-Packung, 
kg-Preis 15.59

2.69*

Preis-
Highlight

CHOCEUR
Milch-Mäuse,  
weiß
210-g-Packung, 
kg-Preis 10.90

2.29*

Preis-
Highlight

im Aufsteller
HARIBO

HARIBO
Goldbären-Minis
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.16

1.79*

Preis-
Highlight

1.49**

 2.79

-46 %

0.99*

 UVP 1.49

-33 %

Gutes für alle.

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

**  �Preis gültig im Aktionszeitraum vom 18.3. bis 23.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

im Aufsteller
HANUTA



Jetzt hier 
klicken und 
durchblättern:

ab Mo. 18.3.

0.79**

 0.89

Preis-
Highlight

Feine Pralinen- 
mischung  
in Geschenk- 
verpackung
Versch. Designs, 
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 15.16

Activity- 
Osterbuch
Versch. Titel, z. B. 
„Meine Ostermandalas“,  
zum Malen oder mit Stickern 
bzw. Rätseln, je nach Titel  
ca. 12–64 Seiten, je Stück

3.79*

2.99*

Dessert-Ei
Puddingdessert mit Überraschung, 
versch. Paw-Patrol-Designs, 
je 70-g-Packung, kg-Preis 11.29

KÜHLUNG

aldi-sued.de/sortiment-maerz-2024

Süßes fürs Nest, Ideen 
für dein Ostermenü  
und die passenden  
Weinempfehlungen  
warten bereits im  
MÄRZ-SORTIMENTS- 
PROSPEKT auf dich.

LECKERE IDEEN FÜR 
DEIN OSTERFEST.

1

Gutes für alle.
1 ©2024 Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of  
  Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Viacom International Inc. 

Serviervorschlag



Viola- 
Trio- 
Schale,  
1.99*

Oliven-  
Stämmchen,  
9.49*

Lavendel-
Stämmchen,  
9.49*

Bellis-Trio,  
1.59*

GARDENLINE
Bio-Hochbeet-
und-Gewächs-
hauserde
Organisch aufgedüngte 
Erde, torfreduziert,  
20-l-Beutel, l-Preis 0.10

Ohne  
Pflanzen

GARDENLINE
Flüssigdünger
Universal-Dünger für  
alle Pflanzen in Haus  
und Garten, mit allen 
wichtigen Spuren
elementen, 1-l-Flasche 

Wirkt sofort und 
nachhaltig über  
das Gießwasser

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Gartenpflanzen-Mix 
oder Pampasgras
Versch. Sorten, z. B. Duftrose, 
in Faltschachtel, Höhe ca.: 
30–60 cm, je StückWinterhart/ 

mehrjährig

Weitere  
Sorten

Blühvergnügen  
bis in den Früh- 
sommer hinein

GARDENLINE
Italienischer  
Blühmix oder  
Stämmchen
Versch. Sorten, im ca. 
14- bzw. 18- cm-Kultur-
topf, je Stück

Weitere  
Sorten

Gazanie,  
2.49*

Mediterraner Flair 
für deinen Balkon 
oder deine Terrasse

BELAVI
Maxi-Hochbeet
Gewächshauseffekt durch  
halbtransparente Abdeckhaube, 
100 % Polypropylen, Maße ca.: 
99 x 49 x 106,5 cm, max. Traglast: 
120 kg, je Stück

Zum komfortablen Gärtnern 
in angenehmer Arbeitshöhe

Beine mit integrierten  
Wasserabläufen gegen Stau-
nässe und Überlaufen

Pampasgras, 
weiß, 1.99*

Kamelie,  
rosa, 2.79*

GARDENLINE
Trio-Pflanze  
oder Duo-Ampel
Versch. Sorten, z. B. Bellis-Trio  
im ca. 12-cm-Kulturtopf oder Stief-
mütterchen in ca. 19-cm-Schale bzw. 
24/25-cm-Ampeltopf, Höhe ca.:  
15 bzw. 25 cm, je Stück

Speziell abgestimmte 
Rohstoffe für die  
An- und Aufzucht im  
Gemüsegarten

Lang anhaltende 
und gleichbleibende 
Nährstoffversorgung 
für bis zu 12 Wochen

39.99*

1.99*

1.79*

ab 1.59*

ab 1.99*
ab 2.49*

Preis- 
Highlight

Pampasgras: dekorative  
und elegante Blütenwedel

ab Mo. 18.3.

Gutes für alle.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



2 x 15 m, 
m-Preis 0.07

2 x 4,5 m, 
m-Preis 0.22

GARDENLINE
Bindesortiment  
oder Gartenhelfer
Versch. Modelle, für Garten  
und Haushalt, z. B. Juteband 
oder Naturbast 

Hobbydraht, 
2er-Set

�Pflanzenclips, groß, 
16er-Packung

�Kokosgarn, 
2er-Packung

Die ALDI Eigenmarke für alles rund um Garten,  
Terrasse und Balkon. Mit vielen saisonalen  
Angeboten vom Gartenwerkzeug bis hin zu 

Pflanzen für drinnen und draußen.

Ohne  
Pflanzen

Innen- 
ansicht

Hoher Ernteertrag 
auf kleinstem Raum

Perforierte Böden 
verhindern Staunässe

GARDENLINE
Unterbodengewebe
Wasser- und luftdurchlässig,  
wetter- und reißfest, UV-stabil 
(keine Abdeckung nötig), Poly
propylen, individuell zuschneidbar, 
Maße ca.: 1 x 10 m bzw. 2 x 5 m,  
m2-Preis 0.50

Individuell 
zuschneidbar

BELAVI
Universal-Pflanzturm  
mit 4 Etagen
Stapelbares Pflanzsystem aus  
100 % recyceltem Kunststoff, speziell  
für den Kartoffelanbau, für ca. 12 Pflanz-
kartoffeln, Pflanzvolumen ca.: 13,5  l 
pro Etage, Maße ca.: 42 x 42 x 65 cm, 
je Stück

Stück

2er-Packung

1.99*

4.99*

BELAVI
Geländer-Blumentopf
Versch. Farben, 100 % Poly-
propylen, witterungsbeständig, 
Maße/Pflanzvolumen ca.: 
59 x 26 x 24 cm/18 l, je Stück

Weitere  
Farben

6.99*

4.99*

Preis- 
Highlight

Ohne 
Pflanzen

ab Mo. 18.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GARTENARTIKEL IM:

GARTENFREUDE 
GÜNSTIG ERLEBEN. 
JETZT ONLINE. 
Freu dich auf günstige Garten- 
Trends und -Highlights in der  
neuen ALDI Garten-Broschüre. 

Einfach online stöbern auf  
aldi-sued/g-prospekte

Hier klicken 
und durchblättern



Weitere Modelle

CLINAIR
Gehwegplatten­
reiniger
Beseitigt Grünbeläge 
und Schmutz von Beton, 
Natursteinwegen,  
Verbundpflaster und 
Holz, 1-l-Flasche 

CLINAIR
Profi Stein­
imprägnierer
PFAS-frei, im Außen-
bereich gegen Schmutz, 
Wasser, Fett und Öl, für 
saugfähige Untergründe, 
1-l-Flasche 

CASALUX
Solar-Stufenleuchte  
oder -Wandleuchte
Versch. Modelle, 20 lm,  
3000 K, 2 kaltweiße LEDs, 
mit Bewegungssensor, mit  
2 Helligkeitsstufen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Verbessert die 
Humusbildung  
und aktiviert  
das Bodenleben

Speichert Wärme und 
Wasser, natürlicher 
Schutz vor Erosion 
und Austrocknung

Flexibel nutzbar für 
Pflanzgefäße sowie 
Beet und Weg

GARDENLINE
Gartengerät
Versch. Modelle, z. B. Fächerbesen, 
je Stück

Atmungsaktiver  
Schmutzschutz  
mit Abperleffekt

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

hohe Recycling­
fähigkeit

7.99*

9.99*

1.79*

7.99*

Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produkt-
informationen lesen.

GARDENLINE
Pinienrinde
Naturbelassene mediterrane  
Zierrinde mit Dekowirkung gegen 
Unkrautwachstum, 45-l-Packung, 
l-Preis 0.16

GARDENLINE
Spezialdünger
Versch. Sorten, z. B. für Koniferen, 
Volldünger sorgt für gesunde und 
kraftvolle Pflanzen, je 2,5-kg- 
Packung, kg-Preis 1.08

6.99*

Holzgriff

Weitere  
Farbe

Weiteres 
Modell

Weitere  
Farbe

2.69*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 18.3.

Gutes für alle.



UP2FASHION
Jeans
Für Herren, versch. Farben, 
98 % Baumwolle, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 48 (W32)– 
56 (W40), je Stück

Socken
Für Herren, versch. Designs 
und Materialzusammen­
setzungen, Größen: 39/42–
43/46 

KRONTALER
Armbanduhr
Versch. Modelle, wasserdicht  
bis 5 bar, mit Silikonarmband, 
Ø ca.: 36 bzw. 40 mm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Ø ca.: 40 mm Ø ca.: 36 mm 

UP2FASHION
Lesehilfe  
„Two Tone“
Versch. Modelle, mit Federscharnier­
bügel, Dioptrien: +1,0, +1,5, +2,0,  
+2,5, +3,0, je Stück

Socken
Für Damen und Herren, versch.  
Farben, 88 % Baumwolle (Bio),  
7 % Polyester, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 35/38–43/46 

Weitere  
Farbe

Weitere  
2er-Paare

3.49*

4 Paar

4.99*

1.99*

12.99*

2.99*

2 Paar

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Avengers: © 2024 MARVEL. Star Wars: © & ™ Lucasfilm Ltd.

ab Mo. 18.3.

1

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

Weiteres  
4er-Paar



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 4.3.

JETZT BUCHEN

• 36-tägig inkl. Flug 
• Premium-Schiff Norwegian Sun  
	 mit Vollpension
• 3-Sterne-Hotel auf Oahu / 4-Sterne- 
	 Hotel in Melbourne mit Frühstück
Reisezeitraum: Nov.-Dez. 24

PAZIFIK & SÜDSEE

JETZT BUCHEN

• 9-tägig inkl. Flug 
• Premium-Schiff MS Nestroy mit  
	 Vollpension
• Kreuzfahrt ab Stromkilometer Null  
	 der Donau am Schwarzen Meer
Reisezeitraum: April-September 24

DONAU

JETZT BUCHEN

• 28-tägig inkl. Flug 
• Premium-Plus-Schiff MS Westerdam  
	 mit Vollpension
• 1 Nacht Seattle & 2 Nächte Sydney  
	 in 3-Sterne-Hotels mit Frühstück
Reisezeitraum: Oktober 24

TRANSPAZIFIK

pro Person ab

4.799 €
2er-Innenkabine

SEATTLE – SYDNEY HAWAII – MELBOURNEBRĂILA – WIEN

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 24.3.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord 
i. W. v. ca. 620 USD pro Person

VORTEIL: Inkl. An- & Abreisepaket  
i. W. v. ca. 500 € pro Person

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord  
i. W. v. ca. 370 USD pro Person

pro Person ab

6.999 €
2er-Innenkabine

pro Person ab

1.699 €
2er-Glückskabine 
außen

TRAUMHAFTE KREUZFAHRTEN



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



1

2

2  LIVE IN STYLE
Trolley-Bordcase, 
leicht
Gewicht ca.: 3 kg, mit 
TSA-Zahlenschloss, mit 
Teleskopgriff, Hauptfach 
mit Kreuzspannband, 360° 
drehbare Leichtlaufrollen, 
handgepäcktauglich1,  
Fassungsvermögen ca.:  
30 l, max. Ladekapazität: 
11 kg, Maße ca.: 
55 x 38 x 20,5 cm,
5 Jahre Garantie, je Stück

1  LIVE IN STYLE
Reisetrolley, leicht
Versch. Farben, Material: Polycarbonat, Gewicht ca.: 4,9 kg, mit TSA-Zahlenschloss,  
Fassungsvermögen ca.: 86 l, max. Ladekapazität: 30 kg, Maße ca.: 77,5 x 52 x 30 cm,  
5 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

59.99*

3 Reißverschluss- 
trennwände im  
Innenraum

Weitere  
Farbe

Abnehmbares  
Zahlenschloss
Höhenverstellbares 
Teleskopsystem

ab Do. 21.3.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Bei den meisten Fluggesellschaften. Gutes für alle.

Das perfekte Geschenk zum Osterfest!

1 GUTSCHEIN2 = 500 SHOPS
& ÜBER 5.000 FILIALEN

Achte
  auf unser

Osterdisplay
in der
Filiale

ab Mo. 18.3.

ab Do. 21.3.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR KOFFER IM:



1  BELAVI
Kunststoff-Beistelltisch
Versch. Farben, Fläche aus  
Polypropylen, Beine aus Stahl,  
Maße ca.: 49,5 x 49,5 x 48 cm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

BELAVI
Balkon-Sonnen
schirmständer
Poliertes rostfreies Edelstahl- 
Halterohr, witterungsbeständig, 
für Rohr-Ø ca.: 25, 32 und 
38 mm, Maße Granit-Stand-
platte ca.: 45 x 22,5 x 10 cm, 
Gewicht ca.: 25 kg, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

Robust durch  
Granit-Standplatte 
und Edelstahl- 
Halterohr

HOME CREATION
Lack-Tischdecke
Versch. Modelle, textiler Faserstoff 
mit geschützter Oberfläche, oben: 
Kunststoff-Beschichtung, unten: 
100 % Polyester, Vlies, je Stück

Weitere  
Designs

Rund,  
Ø ca.: 160 cm

Rechteckig, Maße 
ca.: 110 x 140 cm  
bzw. 130 x 160 cm

BELAVI
Rechteckiger Balkonschirm
Versch. Farben, für Balkon und  
Terrasse, 3-fach verstellbar, Höhen-
verstellung ca.: 180–220 cm, Maße 
ca.: 200 x 125 cm, ohne Schirm
ständer, 3 Jahre Garantie, je Stück

Besonders hoher  
UV-Schutz: UV 80+
Abnehmbarer und 
handwaschbarer  
Schirmbezug

Passt perfekt  
zusammen

24.99*

19.99*

7.99*

Mit höhenverstell
baren Beinen für 
einen idealen Stand

BELAVI
Kunststoff- 
Loungestuhl
Rahmen aus pulverbeschich-
tetem Stahl, Sitz aus 50 %  
recycelbarem Kunststoff,  
Maße je ca.: 58 x 53 x 79 cm, 
max. Belastung: 110 kg,  
3 Jahre Garantie 

59.99*

2er-Set

Weitere  
Farben

Drainagesystem  
im Sitzbereich  
für Regenabfluss
50 % recyceltes  
Material

12.99*

Preis- 
Highlight

1

Weitere  
Farben

Gutes für alle.

ab Do. 21.3.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Blühzauber
Versch. Sorten, z. B. Ranunkel,  
im ca. 10,5- bzw. 17-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 10–35 cm, je Stück

GARDENLINE
Bienenstauden
Versch. Sorten, z. B. Blaukissen, 
im ca. 13-cm-Kulturtopf, je Stück

GARDENLINE
Beetpflanzen  
Frühlingsmix
Versch. Sorten und Farben, z. B. 
Tausendschön, ideal für Beet,  
Balkon und Kübel 

GARDENLINE
Hochstammrose
Versch. Farben, wurzel
balliert, Höhe inkl. 
Ballen ca.: 90–110 cm, 
je Stück

Weitere  
Farben

Pflanzenraritäten  
in Premiumqualität

Saisonale Vielfalt  
mit einem fröh-
lichen Farbenmeer

Weitere  
Farben

Hohe Stämme heben 
die Rosenblüten auf  
eine auffällige Höhe – 
für einen majestätischen 
und eleganten Garten

Weitere  
Farbe

Weitere  
Sorten

1.99*

1.89*

10er-Tray

2.79
Sortiment

2.49*

9.99*

Frühlingszweige
Je Bund 

Hö
he

 ca
.: 9

0–
110

 cm

Auch für Kübel geeignet –  
winterhart/mehrjährig

Besonders bienen- und  
schmetterlingsfreundlich
Ideale Nektarquelle

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 21.3.



OPTIHOME
Profi- 
Müllsäcke
Fassungsvermögen je ca.: 120 l, 
Maße je ca.: 70 x 110 cm 

AMBIANO
Akku-Fensterreinigungsgerät 
oder Hand-Dampfreiniger
Universell horizontal und vertikal einsetz-
bares Akku-Fensterreinigungsgerät oder 
Hand-Dampfreiniger mit umfangreichem 
Zubehör, 3 Jahre Garantie, je Stück

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Designs, 100 % Baum-
wolle, Maße je ca.: 40 x 60 cm 

Hand-Dampf- 
reiniger

Akku- 
Fenster

reinigungs- 
gerät

AMBIANO
Zyklonen- 
Staubsauger
120 W, wiederaufladbar,  
inkl. Wandhalterung,  
Laufzeit im Eco-Modus  
ca.: 32 Min., Kontrollleuchte 
für Ladezustand, 650-ml-
Staubbehälter (beutellos),  
3 Jahre Garantie, je Stück

59.99*

2.49*

2er-Set

19.99* 4.99*

25er- 
Packung

HOME CREATION
Einkaufskorb  
oder -wanne
Versch. Farben, Fassungsver-
mögen ca.: 18 l, mit Tragegriffen, 
Tragkraft ca.: 15 kg, je Stück

3.99*

Einkaufskorb

Einkaufswanne

Weitere  
Farben

3.99*Duftkerze
Black Bamboo,  
Brenndauer ca.: 23 Std., Maße 
ca.: 7,1 x 7,1 x 7 cm, je Stück

2 Geschwindig-
keitsstufen: 
normaler Modus 
und Eco-Modus

Inkl. Fugen-, 
Bürsten- und  
Bodendüse
Schnelle Ladezeit 
von ca. 4,5 Std.

Zum Reinigen von Fliesen, Fenstern, 
Polstermöbeln, Autofelgen u. v. m.

Streifenfreie Reinigung von 
Fenstern, Spiegeln und Fliesen
Direkt Frischwasser aufsprühen

Weitere  
2er-Sets

ab Do. 21.3.

¹ �Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Startguthaben nicht auszahlbar. 
Preise im Basistarif: innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0.03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0.11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0.24 €/MB 
(Taktung 10-KB-Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sonder-Nr., (Mehrwert-) Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter 
alditalk.de. ² Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. ³ Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und 
der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. ⁴ Die mAh-Angabe bezieht sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen 

Weitere  
Farbe

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR STAUBSAUGER IM:



UVP 3.39 
-42 % 
1.95* 
14 Bögen

UVP 2.99 
-33 %
1.99* 
10 m, 
m-Preis 0.20

UVP 2.79 
-46 %
1.49* 
20 m, 
m-Preis 0.07

1 Spider-Man: © 2024 MARVEL Minnie Maus: © Disney.

CASALUX
LED-Streifen, 3 m
Max. 12 W, 90 RGB-LEDs, dimm-
bar, alle 10 cm kürzbar, inkl. Fern
bedienung mit Batterie, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

Mit Farbwechsel-Funktion

9.99*

2.99*

Inkl. Fernbedienung

AUCH ONLINE ⁶
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ⁶
ALDI-ONLINESHOP.DE

Duschgel   
oder Duschgel-
Nachfüllbeutel
Versch. Sorten, 
z. B. Nachfüllbeutel 
Limette-Minze, je 
450-ml-Flasche bzw. 
500-ml-Packung, 
l-Preis 4.42 bzw. 3.98

1.99*

Frischhalte-, Alufolie  
oder Backpapier
Versch. Sorten, z. B. Frischhaltefolie, 
20-m-Packung, m-Preis 0.07

Universal-Raum-Weiß
Matte Innendispersionsfarbe  
für Wände und Decken, Deck
vermögen Klasse 2 nach DIN EN  
13 300 bei 6 m2/l, für ca. 60 m2  
bei einmaligem Anstrich,  
frei von Lösemitteln,  
10-l-Eimer, l-Preis 1.70

OPTIHOME
Allzweck-/Gefrierbeutel
Ideal zum Einfrieren, Transportieren, 
Lagern und Aufbewahren geeignet, mit 
praktischem Doppelverschluss, 30x 2 l, 
20x 4 l, 15x 6 l und 10x 8 l, je Packung

16.99*

Preis- 
Highlight

-51 %

UVP 34.99

Starter-Set

GR
AT

IS

Startguthaben
10€1

Hohe Reichweite
Waschbeständig, 
leicht zu verarbeiten

Dolby-Atmos®- 
Surround-Sound
27,82-cm-(11")2-
TFT-Display
8-MP-Hauptkamera

16 wählbare Farben  
und 4 Farbprogramme

Warmweiß mit 
Bewegungsmelder

ab 1.49*

Preis- 
Highlight

-46 %

UVP 2.79

249.00*

Preis- 
Highlight

-16 %

UVP 299.00

Galaxy Tab A9+ 5G
Octa-Core-Prozessor  
(2,2 GHz, 1,8 GHz),  
4 GB RAM, 64 GB inter- 
ner Speicher³, Leistungs- 
starker 7040-mAh- 
Akku⁴, 5-MP-Front- 
kamera, Bluetooth® 5.1⁵,  
2 Jahre Garantie, je Stück

ab Do. 21.3.

Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-) Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren. ⁵ Die 
Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jewei-
ligen Inhaber. ⁶ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen 
Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.



2

Kreativset
Versch. Modelle, mit 1000 bzw. 
5000 Teilen, inkl. Anleitung, 
Schwamm und Bastelzubehör, 
ab 3 Jahren, je Set

Beschäftigungs-Buch  
oder -Karten
Versch. Titel, z. B. „Die kleine Eule – 
Kunterbunter Schnipsel-Spaß“,  
ab 3, 4 bzw. 5 Jahren 

Weitere Sets

PLAYLAND
Puzzlematte für Kinder
Spielunterlage aus ineinandergreifenden 
Matten, versch. Modelle,  
aus EVA-Schaumstoff, Maße auf
gebaut ca.: 90 x 90 x 1 cm bzw. (Ø x H) 
100 x 1 cm, ab 10 Monaten, je Set

Weitere  
Modelle

9.99*

7.99*

3.99*

Ma
ße

 ca
.: 9

0 x
 90

 cm

Stück

Stück

30 Karten

Kreativmappe
Versch. Titel, z. B. „Meine Glitzer-
mappe“, mit Mal- und Bastelvorlagen 
bzw. Stickerbögen, 40–48 Seiten, 
je Stück

Wimmel- oder  
Mitmachbuch
Versch. Titel, 
z. B. „Mein großes 
Wimmelbuch – 
Tiere der Welt“, 
je 10 Seiten, je Stück

4.99*

4.99*

Wärmeisolierend
Aufprall- und  
geräuschdämmend
Mit Aufbewahrungs-
tasche

Nur etwas Wasser zum  
fantasievollen Basteln  
benötigt

ab Do. 21.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Elefant und Hase: © Friedrich Streich/Trickstudio 
Lutterbeck GmbH/WDR WDR mediagroup GmbH. Die kleine Eule: © 2024 Verlag Friedrich Oetinger GmbH © 2024 Susanne Weber/

1
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Weitere Designs

„Die 30 Besten“- 
Kinderlieder-CD
Versch. Titel, Kinderlieder von Simone 
Sommerland, z. B. „Die 30 besten 
Schlaflieder für Kinder“, je Stück

1000-Teile-Puzzle
Versch. Motive, z. B. Nordlichter  
in Island, je 1000 Teile, je Stück

3.99*

Knickstabile  
Puzzleteile
Hergestellt aus  
umweltfreund- 
licher Pappe

LILY & DAN
College-Sweatjacke
Versch. Designs, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Größen: 122–152, 
je Stück

LILY & DAN
Hausschuhe
Versch. Modelle, Obermaterial und  
Futter aus Canvas, robuste TPR-Lauf-
sohle, herausnehmbare Innensohle, 
Größen: 23–33, je Paar

Größen: 
30–33 Größen: 

24–29

Größen: 
23–28

9.99*

2.49*

Preis- 
Highlight

Größen: 
30–33

LILY & DAN
Leggings
Versch. Designs, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
86/92–146/152 

Weiteres  
Design im  

2er-Set

Weitere  
2er-Sets

4.99*

2er-Set

5.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 21.3.

Tanja Jacobs Leo Lausemaus/Lili Lausemaus: © 2024 Helmut Lingen Verlag GmbH, © 2024 Giunti Editore S.p.A., Milano-Firenze www.giunti.it 
Die Olchis: © 2024 Verlag Friedrich Oetinger GmbH · © 2024 Erhard Dietl · www.olchis.de 2 Peppa Pig: © 2021 ABD Ltd/Ent. One UK Ltd, Paw Patrol:  
© 2024 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Biene Maja: © Studio 100 Animation, Gigantosaurus: © Cyber Group Studios All Rights Reserved. 



1. Aktion gültig von 01.03. bis 31.03.2024. Vollständige Teilnahmebedingungen inkl. Liste der teilnehmenden Produkte sind unter medioncashback.
de abrufbar.   2. Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bild-
schirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.   3. Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten 
Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität.   4. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den typischen Wert 
der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft 
sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.    
5. Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat reicht.   6. Leistungserbringer der 
Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rech-
nung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-
Tarif: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und 
SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). 
Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.

Hol dir ein Galaxy Modell zum ALDI Preis!

alditalk.de

WEEKS

Galaxy A14 LTE
16,72 cm (6,6") PLS LCD FHD+  
Display2, 64 GB interner  
Speicher3, 50 MP Triple-Haupt
kamera, 5.000 mAh Akku4

Galaxy A05s
17,08 cm (6,7") PLS LCD FHD+ 
Display2, 64 GB interner Speicher3 
(frei verfügbarer Speicher ist gerin-
ger), 50 MP Triple-Hauptkamera, 
5.000 mAh Akku4

Galaxy A15 LTE
16,39 cm (6,5") AMOLED FHD+ 
Display2, 128 GB interner Speicher3 
(frei verfügbarer Speicher ca.  
109,1 GB), 50 MP Triple-Haupt
kamera, 5.000 mAh Akku4

10€
CASHBACK
SICHERN1

versandkostenfrei

179.005

199.00
UVP

versandkostenfrei

129.00 5

199.00
UVP

versandkostenfrei

149.00 5

159.00
UVP

Starter-Set

G
RA

TI
S

Startguthaben
10 €6

ALDI TALK

NUR AUF ALDITALK.DE ERHÄLTLICH





Hohe Stämme heben die 
Rosenblüten auf eine auffällige 
Höhe – für einen majestäti-
schen und eleganten Garten

Spitzpaprika rot
Ursprung: Spanien/ 
Marokko, Klasse I, 500-g- 
Beutel, kg-Preis 2.58

Brokkoli
Ursprung: Spanien/ 
Italien, Klasse I, 400-g- 
Packung, kg-Preis 1.73

Himbeeren
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 125-g-Schale, 
kg-Preis 11.12

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.75

0.69*

Preis- 
Highlight

0.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.69

1.39*

Preis- 
Highlight

-30 %

1.99

1.29*

Preis- 
Highlight

-18 %

1.59

Gutes für alle.

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

ab Fr. 22.3.



1

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf Seite 33.

INNOCENT
Orangensaft ohne 
Fruchtfleisch XL
Direktsaft,  
1,35-l-Flasche, 
l-Preis 2.44,  
zzgl. Pfand 0.25

3.29*

UVP 4.49

XXL
-26 %

SALAKIS
Schafskäse
Natur oder Light  
(mit 9 g Fett/100 g),  
je 180-g-Packung,  
kg-Preis 8.83

1.59*

 UVP 3.59

-55 %

Bio-Putenbrust
100-g-Packung,  
kg-Preis 12.90

1.29*

Preis-
Highlight

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Im Vergleich zum durchschnittlichen Salzanteil der Kategorie  
Weichkäse in Salzlake gereift.

ab Fr. 22.3.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.



ZUM DORFKRUG
Pudding oder 
Grütze
Versch. Sorten, z. B. 
Schokoladenpudding 
oder Kirschgrütze,  
je 180-g-Glas,  
kg-Preis 6.61

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf den Seiten
34 und 35.

1.19*

Preis-
Highlight

ALPRO
Soja-Joghurt
alternative
Versch. Sorten, z. B.  
Pfirsich, je 400-g-Becher,  
kg-Preis 2.98

1.19*

 UVP 1.99

-40 %

1.19*

 UVP 1.89

-37 %

DR. OETKER
High Protein  
Coffee Drink
Caramel macchiato Style 
oder Latte macchiato 
Style, je 0,25-l-Becher, 
l-Preis 4.76

MEGGLE
Feine Butter  
oder Streichzart
Versch. Sorten, z. B. Streichzart 
gesalzen, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 6.36

1.59*

 UVP 2.79

-43 %

FOL EPI
Französischer  
Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. Classic, 36, 50 
bzw. 56 % Fett i. Tr., je 90-, 100-, 
130- bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 15.44, 13.90, 10.69 bzw. 9.27

1.39*

 UVP 2.69

-48 %

MÖVENPICK®

Feinjoghurt
Versch. Sorten, z. B. Pfirsich- 
Maracuja, je 150-g-Becher, 
kg-Preis 4.60

0.69*

 UVP 0.99

-30 %

KNACK & BACK
Backwaren
6 Croissants oder 8 Sonntags-Brötchen,  
je 240- bzw. 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.21 bzw. 3.73

1.49*

 UVP 2.49

-40 %

Gutes für alle.

ab Fr. 22.3.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



ROUGETTE®

Ofenkäse
Versch. Sorten, z. B. 
Cremig-mild, 
je 320-g-Packung,  
kg-Preis 10.28

3.29*

 UVP 5.49

-40 %

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten, z. B.  
Honey BBQ, je 2 x 100 g =  
200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

GOLDEN SEAFOOD
Crevettes rosé
Gekochte Garnelen mit Kopf 
und Schale, Natur, 250-g- 
Packung, kg-Preis 11.96

2.99*

Aktion

2 MEINE METZGEREI
Hähnchen-Innenfilets
800-g-Packung, kg-Preis 7.49

GUT DREI EICHEN
Bacon
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.96

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 
800-g-Packung, kg-Preis 6.24

5.99*

XXL
Aktion

1.99*

XXL
-41 %¹

4.99*

XXL
Aktion

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind, 1-kg-Packung 

5.99*

XXL
Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Bacon, 
Minutensteaks und Hähnchen-
Innenfilets auf Seite 35. 

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

Betrifft die Artikel Bacon, Minuten-
steaks, Hackfleisch und Hähnchen-
Innenfilets auf Seite 35. 

Gutes für alle.

ab Fr. 22.3.

¹ �Im Vergleich zum Artikel Bacon, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
2 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org



Serviervorschlag

Die ALDI Eigenmarke 
für süße Leckereien 
zur Osterzeit. Festliche 
Vielfalt mit hochwerti-
gen Zutaten: ein Genuss 
für Groß und Klein. 

OSTERPHANTASIE
Nugat-Eier
150-g-Packung, 
kg-Preis 12.60

OSTERPHANTASIE
Blätterkrokant-Eier
150-g-Packung, 
kg-Preis 9.27

OSTERPHANTASIE
Schoko-Hasen am Stiel
Vollmilch oder Vollmilch und  
weiße Schokolade, je 10 x 15 g = 
150-g-Packung, kg-Preis 9.27

OSTERPHANTASIE
Osterbaumstamm
100-g-Packung, kg-Preis 9.90

OSTERPHANTASIE
Eierlikör-Eier
Gefüllte Zartbitterscho-
kolade, enthält Alkohol, 
150-g-Packung, 
kg-Preis 9.27

1.89

1.39

1.39

1.99

0.99

1.39

OSTERPHANTASIE
Medaillon- 
Sitzhase
Versch. Sorten, z. B.  
Vollmilchschokolade, 
je 150-g-Figur, 
kg-Preis 13.27

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

BUNTTE OSTER- 
PHANTASIE   ZUM



OSTERPHANTASIE
Edelmarzipan-
Pasteten-Ei
Versch. Sorten, 
z. B. Ananas, 
je 100-g-Ei, 
kg-Preis 11.90

OSTERPHANTASIE
Schokoladeneier
Aus Edel-Vollmilchscho-
kolade, 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

OSTERPHANTASIE
Frühlingsmandeln
Versch. Sorten, z. B.  
Vanille, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 11.45

OSTERPHANTASIE
Osterhase
Figur aus Vollmilchscho-
kolade ohne oder mit 
Schokolinsen, je 175- 
bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.51 bzw. 7.45

OSTERPHANTASIE
Marzipan-Eier
Eierlikör oder  
mit Kakaopuder, 
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 10.32

OSTERPHANTASIE
Schoko-Eier 
à la Pudding
Mit Schoko-Pudding- 
Füllung oder mit Vanille- 
Pudding-Füllung,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

OSTERPHANTASIE
Gefüllte weiße 
Mini-Eier
Versch. Sorten, z. B.  
mit Haselnussfüllung, 
je 180-g-Packung, 
kg-Preis 10.50

1.19

1.49

2.29

1.99

1.29

1.89

1.99

Serviervorschlag

Betrifft die Sorte Eierlikör.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
² �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

Entdecke diese und über das
Jahr verteilt

in unseren Filialen.

170
FAIRTRADE-GELABELTE PRODUKTE²

RUND
Betrifft alle  
Artikel auf  
Seite 18 und 19.

1



10er-Packung

15er-Packung

Die ALDI Eigenmarke  
für Backspaß und die 
ganze Familie. Mit 
hochwertigen Zutaten, 
edlen Aromen und  
besonderen Dekoren 
für jeden Anlass.

BACK FAMILY
Vanillinzucker
15 x 8 g = 120-g- 
Packung, kg-Preis 3.75

BACK FAMILY
Backpulver
10 x 15 g = 150-g-
Packung, kg-Preis 3.93

0.45

0.59

1.99
BACK FAMILY
Backmischung
Versch. Sorten, z. B. Schokoflocken-Kuchen,  
je 300-, 310-, 420- bzw. 500-g-Packung,  
kg-Preis 6.63, 6.42, 4.74 bzw. 3.98

BACK FAMILY
Mandeln, natur
200-g-Packung, 
kg-Preis 11.45

BACK FAMILY
Haselnusskerne
200-g-Packung, 
kg-Preis 11.45

2.29

2.29

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

BUNTE BACKVIELFALT 
AN OSTERN.

Se
rvie

rvo
rschlag



BACK FAMILY
Raspelschokolade  
oder Dekor
Versch. Sorten, z. B. Raspelschokolade 
Weiß, je 75- bzw. 100-g-Packung,  
kg-Preis 13.20 bzw. 9.90

BACK FAMILY
Schoko-Tröpfchen 
oder -Chunks
Versch. Sorten, 
z. B. Vollmilch-Tröpfchen, 
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 9.90

BACK FAMILY
Kuvertüre
Versch. Sorten, z. B. 
Weiß, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 5.95 BACK FAMILY

Streudekore
Versch. Sorten, z. B. Mini-Marsh-
mallows, je 20-, 60-, 65-, 80- bzw. 
95-g-Packung, kg-Preis 49.50, 
16.50, 15.23, 12.38 bzw. 10.42

BACK FAMILY
Kuchenglasur
Vollmilch oder Kakao, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 5.95

BACK FAMILY
Schokoladen-
Streusel
Milchschokoladen- oder 
Schokoladen-Streusel,  
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 4.98

BACK FAMILY
Kakao zum  
Backen
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.96

0.99

1.19

1.19

1.99

0.99

1.99

0.99

Entdecke diese und über das
Jahr verteilt

in unseren Filialen.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
² �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

Serviervorschlag

170
FAIRTRADE-GELABELTE PRODUKTE²

RUND Betrifft alle  
Artikel auf  
dieser Seite 
außer  
Streudekore.

1



 20 JAHRE ¹ BIO-QUALITÄT 
 FÜR ALLE.

GUT BIO
Bio-Räucherlachs
In Scheiben, 100-g-
Packung, kg-Preis 39.90

KÜHLUNG

3.99

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �Bezieht sich auf 20 Jahre Bio-Produkte aus unserem Sortiment.



GUT BIO
Bio-Tomaten,  
gehackt
Natur oder Kräuter, je 425-ml-
Dose, Abtropfgewicht 240 g, 
kg-Preis 3.13/Abtropfgewicht

1 Konsumenten-Umfrage 04/2023, im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/10365

GUT BIO
Bio-Knusperriegel
Versch. Sorten, z. B. Kirsch-
Mandel, je 3 x 25 g = 75-g- 
Packung, kg-Preis 15.87

GUT BIO
Bio-Gartensaft5

Versch. Sorten, z. B. 
Karotte, je 1-l-Packung 

4 GUT BIO
Bio-Mini-Reis- 
oder -Mais-Waffeln
Reiswaffeln Apfel oder 
Maiswaffeln Popcorn,  
je 45-g-Packung,  
kg-Preis 21.11

GUT BIO
Bio-Vollkorn-
Haferflocken, zart
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

Se
rvie

rvo
rsch

lag

0.75

1.19

1.70

0.85

0.95

GUT BIO
Bio-Honig
Cremig oder flüssig,  
je 340-g-Dosierspender, 
kg-Preis 8.21

2.79

4Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

² �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.
³ �Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack, LEH+DM im Aldi Süd Vertriebsgebiet Deutschland.
4 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Gemüsesäfte/Gemüsetrunke (n = 4859 Käufer-HH).
	  Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 5 Ausstattung kann abweichen.

Aus unserem Sortiment

550 BIO-ARTIKEL²
BEI DEINEM ÜBER

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
³



ab Mo. 25.3.

UP2FASHION
Joggpants
Für Damen, 
versch. Modelle, 75 % 
Polyester, 25 % Baum-
wolle (CmiA), Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

4.99*

Preis- 
Highlight

Für Damen und Herren

1

LIVE IN STYLE
Reise- oder Tragetasche
Versch. Modelle, teils mit gepolsterten 
Tragegriffen und Schultergurt, je Stück

8.99*

Preis- 
Highlight

Mit Innentaschen  
und geräumigem Hauptfach  
mit Reißverschluss

Weitere Farben

ab Sa. 23.3.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

GÜNSTIG IN DIE
GARTENZEIT.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Mi. 27.3.

GUT GESPART ZUM 
GRILL-START.  

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Als Partner von Cotton made in Africa unterstützen wir die Arbeit der Initiative in Afrika. cottonmadeinafrica.org – eine Initiative der Aid by Trade Foundation

3/
20

24

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Exklusiv
bei ALDI

WPC-Sichtschutzzaun 
CALLADO, 
2 Elemente & 3 Pfosten 
 Inkl. Montagezubehör, 
wetterfest, Maße 
je Element (B x H) 
ca.: 170 x 180 cm  

Exklusiv
bei ALDI

Strandkorb Sellin, 
inkl. Zubehör-Set 
 Mahagoniholz, Edelstahl-
beschläge, doppelgefl ochten, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 125 x 170 x 80 cm  

 1849.00  3,4

- 26  %
UVP  2499.00 

 399.00  1,4

- 42  %
UVP  699.00 

 449.00  1,4

 Passendes Gartentor online 

DIE BESTE ZEIT FÜR 
NEUE  IDEEN...

 Auch als 3- und 
6-Brenner online 

Pergola 
 Pulverbeschichtetes 
Aluminium, Stahlrohre, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 400 x 300 x 225 cm  

 ab 17.3. 

 399.00  3,4

- 55  %
UVP  899.95 

Mähroboter RoboCut L500 
 Für Rasenfl ächen bis 400 m2, 
Schnittbreite ca.: 18 cm, inkl. Zubehör  

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

Gasgrill Boston 
Black Pro 4 SIKR 
Turbo, inkl. Wetterschutzhülle 
 SWITCH GRID™-Gussrost, Gesamtleistung 
ca.: 21,35 kW, mit Seitenkocher, Grillfl äche 
(B x L) ca.: 74 x 43 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

... FÜR DEINEN GARTEN.

 299.00  1,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



WIP

... FÜR DEIN NÄCHSTES HEIMWERKER-PROJEKT.

Inkl. Zubehör

Exklusiv
bei ALDI

Inkl. Wetter-
schutzhülle

Akku-Bohrschrauber C-DTB74/1-X 
 2-Gang-Getriebe, Bürstenmotor, 
2-Ah-Lithium-Akku und Ladegerät 

Dieselgenerator SG5200D 
 Mit Elektrostart, max. Ausgangsleistung: 
5000 W, 16-l-Tank, robustes Gehäuse  

Erdbohrer 
EB2000, 
inkl. 3 Bohrer 
 Benzinmotor, stufen-
lose Geschwindig-
keitsregelung, inkl. 
100-, 150-, 
200-mm-Bohrer  

Kompressor HC25Si 
 1100-W-Elektromotor, ölfrei, wartungsarm, 
max. 8 Bar, Ansaugleistung ca.: 230 l/Min.  

 169.00  1,4

- 57  %
UVP  399.00 

 179.00  1,4

- 55  %
UVP  399.00 

Inkl. 74-tlg. Werkzeugset

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

Terrassenheizer 
Polo® 2.0 
 ENDUR-Refl exionssystem, 
3–6 kW stufenlose 
Leistungsregulierung,
Edelstahl, Maße (Ø x H) 
ca.: 42 x 115 cm  
 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

 149.00  1,4

- 34  %
UVP  229.00 

 ab 17.3. 

Gasgrill Kansas 
Pro 4 SIK Turbo II, 
inkl. Wetterschutz-
hülle 
 23,3 kW, 2-fache TURBO 
ZONE™, SWITCH GRID™, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 153 x 118 x 64 cm  
 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

 849.00  3,4

 ab 17.3. 

 49.99  1,4

- 66  %
UVP  149.95 

 1099.00  3,4

- 59  %
UVP  2699.00 

 Kansas 3 und passendes 
Zubehör online 

 Inkl. Zubehör 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Alu-Fahrradmontageständer 
 Für E-Bikes und schwere Fahrräder, 
höhenverstellbare Teleskopstange 
zur Lenkerfeststellung, 
360° drehbar  

E-Mountainbike
MONTIS 2.1 418
 Max. Reichweite: 120 km (je nach 
Fahrweise), Li-Ion-Akku, 48 V, 
418 Wh, vormontiert  

Faltschloss, 
inkl. Rahmenhalterung 
 Spezialgehärteter Stahl, inkl. 
2 Wendeschlüssel mit Laser-Cut-
Technologie, Länge ca.: 85 cm  

Verfügbare Modelle:
Rahmenhöhe ca.: 48 cm 
Rahmenhöhe ca.: 51 cm

 26.99  1,4

- 29  %
UVP  38.49 

 79.99  1,4

- 38  %
UVP  129.50 

Gravel Bike GravelerFit, resedagrün 
 16-Gang-Shimano-Claris-Kettenschaltung, mechanische 
Scheibenbremse, vormontiert  

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

City-E-Bike CITA 1.0 
 Max. Reichweite: 80 km (je nach Fahrweise), 
Alu-Rahmen, 36-V-317-Wh-Lithium-Ionen-Akku, 
vormontiert  

 ab 17.3. 

 777.00  3,4

- 44  %
UVP  1399.00 

... FÜR DEINE FREIZEIT.

 59.99  1,4

- 25  %
UVP  79.99 

 ab 17.3. 

Akku-Kompressor, 
inkl. Powerbank 
 Automatisches Aufpumpen, LC-Display, 
Pumpvolumen ca.: 12 l/Min., 
Druck ca.: 10,3 Bar  

je  999.00  3,4

- 40  %
UVP  1679.00 

 699.00  3,4

- 30  %
UVP  999.95 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 2-er Set 
Auto-Kindersitz 
Kore, i-Size 
 Einfaches Anschnallsystem, 
Seitenaufprallschutz, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 44 x 76 x 51 cm  
 Für Kinder von 3,5 bis 12 Jahren 
geeignet. 

Smart Tag Pro, Doppelpack 
 Genaue Lokalisierung von Objekten über 
Apple® „Wo ist?“-App oder Android 
„Smart Life“-App  
 Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, iPadOS, 
Mac, macOS und watchOS sind Marken von Apple Inc. IOS ist eine 
Marke oder eingetragene Marke von Cisco in den USA und anderen 
Ländern und wird unter Lizenz verwendet. 

Weitere Farbe

In-Ear-Kop� örer TWS 30 
 Bluetooth® 5.0, Transparent Mode, ANC, 
Freisprechfunktion  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

Weitere Farbe

Smartwatch GTR Mini 
 Edelstahl-Mittelrahmen, GPS-Verfolgung, 
vielseitige Sport- & Gesundheitsfunktionen  

Weitere Farbe

Verfügbare Modelle:
Für 2 Fahrräder, 339.001,4 
Für 3 Fahrräder, 429.001,4 Fahrradträger Finch

  Mit Schnellverschluss, abschließbar, 
Abklappmechanismus mit 
Fußpedalbedienung  

je  29.99  1,4

- 49  %
UVP  59.95 

je  99.99  1,4

- 23  %
UVP  129.90 

 ab 21.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 

 ab 17.3. 
 ab 17.3. 

... FÜR UNTERWEGS.

ab  339.00  1,4

 129.00  1,4

- 41  %
UVP  219.99 

je  24.99  1,4

- 50  %
UVP  49.99 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



auf aldi-osterglueck.de

*Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company.
1 Teilnahmezeitraum: 01.03. - 07.04.2024. Teilnahme auf www.aldi-osterglueck.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die 

Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. 
Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-osterglueck.de.

Unsere Premiumpartner



34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 Euro) 
sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte Online-Reser-
vierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf verschiedene Tage 
aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor Ort gegen Aufpreis 
zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis eingelöst werden. Nach 
Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen Eintrittstarif der Therme 
Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

GEMEINSAM FÜR MEHR 
WERTSCHÄTZUNG VON 
LEBENSMITTELN UND NATUR.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

SEIT 2024 SIND WIR HAUPTPARTNER 
DES BILDUNGSPROGRAMMS 
GEMÜSEACKERDEMIE.

© Acker e.V. / Nadine Stenzel

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

je 1-kg-Packung

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

FERRERO®

Nutella
kg-Preis 3.76

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere  
Goldstücke
kg-Preis 2.35

1.29**

 2.29

-43 %
1.69**

 3.29

-48 %
0.69**

 1.49

-53 %
0.29**

 0.79

-63 %

ab Mo. 25.3.

kg-Preis 18.45

3.69**

 4.79

-22 %

MEXX-FASHION ZUM  
WOHLFÜHLPREIS.

ALMARE
Räucherlachs

Coca-Cola®

l-Preis 0.55,  
zzgl. Pfand 0.25

BLÜTEZEIT FÜR
GARTENANGEBOTE.

EHRMANN
Almighurt
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 1.93

z. B. 4.39**

 8.79

-50 %

z. B. 1.59*

z. B. 6.99*

 UVP 25.00

-72 %

ab Mo. 25.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 25.3. ab Mi. 27.3.

Gültig von Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

BIS ZU

-63 %
SPAREN.

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.Gutes für alle.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

MIT DER APP VON 
ALDI SPORTS 
HÄPPCHENWEISE  
FIT WERDEN.

Mehr Infos auf  Seite 2

200+ LECKERE REZEPTE

Einfach gekocht und 
besser ernährt

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 
Euro) sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte 
Online-Reservierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf ver-
schiedene Tage aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor 
Ort gegen Aufpreis zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis ein-
gelöst werden. Nach Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen 
Eintrittstarif der Therme Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

URLAUBSTAG  FÜR ZWEI.

ALDI MÖGLICHKEITEN

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- 
GENUSS

OSTER- 
SÜSSWAREN

BACK-
VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDER
OSTERN.  

ENDLICH 
WIEDER  OSTERN. 

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


